• L’aggiudicazione avverrà al miglior offerente, mediante offerte segrete in aumento (€ 10,00) sul prezzo a 
base d’asta, specificato per ogni lotto, ai sensi dell’art. 73, lettera c), del R.D. 23.05.1924 n. 827.  

a) Quattro lotti  composti da un motociclo cadauno così specificati: 
c.  1) motociclo targato AB 03500 prezzo base d’asta €.  1.300,00 (milletrecento00) 

c. 2) motociclo targato AB 03501 prezzo base d’asta €.  1.300,00 (milletrecento/00) 
              c. 3) motociclo targato AB 03502 prezzo base d’asta €.  1.300,00 (milletrecento/00) 
              c. 4) motociclo targato AB 03503 prezzo base d’asta €.  1.300,00 (milletrecento/00) 
• Non sono ammesse offerte inferiori al prezzo a base d’asta.  
• Non sono ammesse offerte parziali, condizionate o per persona da nominare.  
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE  
Gli interessati dovranno esprimere l’offerta per ogni motociclo compilando lo schema allegato.